
Zarządzenie Nr 58/2015
Burmistrza Pasłęka

z dnia 02 czerwca 2015 roku

w sprawie powołania administratora bezpieczeństwa informacji  w Urzędzie Miejskim
w Pasłęku.

Na podstawie  art. 36a  ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie
danych osobowych ( tekst jednolity- Dz.U.z 2014 r., poz. 1182 z póżn.zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1.
Powołuję Pana Andrzeja Pągowskiego na administratora bezpieczeństwa informacji w
Urzędzie Miejskim w Pasłęku.

§ 2.
Zadania administratora bezpieczeństwa informacji określa ustawa z dnia 29 sierpnia
1997 roku o ochronie danych osobowych.

§ 3.
Pan Andrzej Pągowski w zakresie pełnienia funkcji,  o której mowa w  § 1 podlega
bezpośrednio  Burmistrzowi  Pasłęka,  pełniącemu  funkcję  Administratora  Danych
Osobowych z mocy ustawy, o której mowa w § 2 niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka

     dr Wiesław Śniecikowski


